

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Аппарат директора</b>																								
2/2 023	Руководитель направления безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6/2 023	Заместитель директора по науке	2	3.1		2								2		1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
<b>Отдел капитального строительства</b>																								
923 /20 23	Инженер по техническому надзору												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок производства пробиотиков</b>																								
163	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряда	2			2					2			3.2	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
164	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряда	2			2					2			3.2	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
165	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряда	2			2					2			3.2	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
161 /20 23	Химик	3.2			2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
162 и/2	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
023																							
<b>Отделение иммуноглобулинов и препаратов крови</b>																							
356 /20 23	Лаборант производства бактериальных препаратов 3 разряда	2			2							3.2	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
357 /20 23	Микробиолог	2			2							3.2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
358 /20 23	Микробиолог	2			3.1							3.2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
359 /20 23	Лаборант производства бактериальных препаратов 5 разряда	2			2							3.2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Отдел оплаты труда, компенсаций и льгот</b>																							
13/ 202 3	Ведущий экономист по труду												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/ 202 3	Ведущий экономист по труду												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение биологического и технологического контроля (Отдел контроля качества)</b>																							
856	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
857	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
858	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.3		2								2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
859	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.3		2								2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
860	Лаборант производства бактериальных препаратов 5 разряда	2	3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
854 /20 23	Лаборант производства бактериальных препаратов 2 разряда	2	3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
855 /20 23	Лаборант производства бактериальных препаратов 2 разряда	2	3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Эксплуатационно-технический участок</b>																							
924	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-техническое управление</b>																							
1	Главный метролог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория подопытных животных</b>																							
280	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отделение производства вакцины клещевого энцефалита</b>																							
271	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
272	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
273	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
274	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
275	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
276	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
277	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряда	2	3.3	2	2					2		1	2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
278	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
279	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряда	2	3.3	2	2					2			2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Участок технического обеспечения производственных корпусов</b>																							
856 и/2 023	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок водоснабжения и канализации</b>																							
919 и/2 023	Машинист насосных установок 4 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда</b>																							
49/ 202 3	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производственный департамент / Цех готовых лекарственных форм/Отделение финишного производства</b>																							
573	Лаборант производства бактериальных препаратов 4 разряда	2			2							3.2	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Отделение лекарственных препаратов и питательных сред</b>																							
166	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряда	2			2				2			3.2	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
167	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряда	2			2				2			3.2	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 09.03.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Колтунов А. А.

(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шарахов А. В.

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Демешева М. И.

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по качеству

(должность)

(подпись)

Шкуратова О. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник службы персонала

(должность)

(подпись)

Головина М. Н.

(ФИО)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Цепляева И. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Шкарина М. А.

(ФИО)

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Шумейко К. С.

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по науке

(должность)

(подпись)

Стронин О.В.

(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5187

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкарева Татьяна Валерьевна

(ФИО)

09 МАР 2023

(дата)